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Preiskundmachung fiir zwolf Tabakerzeugnisse (Amtsblatt zur Wiener Zeitung

am 12. Juli 2016)

Die Moosmayr Ges.m.b.H. hat gemaB § 9 des Tabakmonopolgesetzes 1996 die

Kleinverkaufspreise fiir die nachstehenden Tabakerzeugnisse mit Wirkung ab 18. Juli 2016

bestimmt:

Sorte

Allure White
Batton White XL

Sorte

Batton Original Stopftabak 120 g
Batton Original Stopftabak 200 g
Batton White Stopftabak 120 g
Batton White Stopftabak 200 g
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Zigaretten

Zigarettentabake

Gewicht
je Packung

Gramm
120
200
120
200

Preis

je Stiick

€
0,2250
0,2040

Preis

je Packung

€
18,50
29,50
18,50
29,50

1von2



Pfeifentabake

Gewicht Preis
Sorte je Packung je Packung

Gramm €
Exclusiv Mixture No. 2 50 5,25
Exclusiv Mixture No. 6 50 6,95
Golden Blend's No. 1 50 5,95
Radford's Scottish Blend 50 5,25

Schnupftabake

Gewicht Preis
Sorte je Packung je Packung

Gramm €
Ozona C-Type Snuff 5 2,20
Ozona R-Type Snuff 5 2,20
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